ПРОТОКОЛ № _______

заседания Государственной экзаменационной комиссии по приему

государственного экзамена по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по направлению подготовки
 «____» ____________ 20___ г. с час.___ мин.____ до час.____ мин. ____

Присутствовали:           Председатель ________________________________________________________________________________;

                                        Члены комиссии: ___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
Экзаменуется обучающий(ая)ся  _______________________________________________________

                                                                  (фамилия, имя, отчество)

Факультет, направление подготовки, направленность (профиль) ___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Вопросы: ___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Общая характеристика ответов ________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Отметить, что ______________________________________________________________________

Признать, что обучающий(ая)ся сдал(а) государственный экзамен с оценкой  _________________

___________________________________________________________________________________

Отметить, что ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Особое мнение членов комиссии ______________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Председатель _______________________

Секретарь ______________________